



N<sup>o</sup> 45.

# DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

*Servimus Legum...*

SUWAŁKI, dnia 7<sup>go</sup> Listopada 1829. roku.

*Wydział Wojskowy.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Umieszczając poniżej listę imienną zbiegłych z Woiewództwa Lubelskiego spisowych, wzywa Władze Gminne i Miejskie, aby śledztwo tychże w swych Gminach przedsięwzięły, i w razie ujęcia do Kommissarza właściwego Obwodu pod przyzwoitą strażą dostawiły.

Suwałki, dnia 10. Października 1829. r.

Nr. 41783. 5369.

Prez s *Mostowski.*

Sekretarz Jlny *Tomicki.*

*Lista zbiegłych popisowych w r. 1829. z Obwodu Krasnostawskiego.*

1. Adamiak Bartłomiej, lat 22. z Gminy Mogielnicy, wzrostu stop 5. cali 5. strychów 3. twarz ściągła, oczy siwe, nos ściągły, włosy blond, czoło niskie. 2. Dąbkowski-Grzegorz, lat 20. z Gminy Bełżyc, wzrostu stop 5. cali 7. strych 1. twarz okrągła, oczy ciemne, nos mały, włosy czarne, czoło niskie. 3. Piasecki Piotr, lat 21. z Gminy niewiadomej, wzrostu stop 5. cali 7. twarz okrągła, oczy siwe, nos perkaty, włosy ciemne, czoło niskie. 4. Stuk Marcin, lat 25. z Gminy Romanów, wzrostu stop 5. cali 6. strychów 3. twarz okrągła, oczy piwne, nos mierny, włosy ciemne, czoło niskie. 5. Kamiński Ludwik, lat 20. z Gminy Czysta dębina, wzrostu stop 5. cali 5. strychów 3. twarz okrągła, oczy piwne, nos mierny, włosy ciemno-blond, czoło ni-

skie. 6. Nowosad Ilko, lat 20. z Gminy Choyno, nie stawit się na Delegacyą. 7. Gaszek Elias, lat 24. z Gminy Zdzanne, wzrostu stop 5. cali 7. strych I, twarz okrągła, oczy niebieskie, nos mały, włosy jasne, czoło niskie. 8. Sulski Ludwik, lat 21. z Gminy Reiwice, zbiegł przed Delegacyą zaciągową. 9. Talatny Tymoch, lat 21. z Gminy Krasne, wzrostu małego, twarz ściągła, oczy siwe, nos mały, włosy blond, czoło niskie. 10. Woycicki Stanisław, lat 23. z Gminy Łapiennik, wzrostu stop 5. cal 1. strychów 2. twarz ściągła, oczy niebieskie, nos mały, włosy blond, czoło niskie. 11. Zokaryto Jan, lat 22. z Gminy Krasne, wzrostu stop 5. cali 7. strych 1. twarz okrągła, oczy bure, nos mały, włosy ciemne, czoło niskie.

*Wydział Skarbowy.*

**KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA LUBELSKIEGO.**

W wykonaniu Rozporządzenia Komisyyi Rządowey Przychodów i Skarbu z dnia 19. Sierpnia r. b. Nr. 71246. 71246. 71246. i 71247. gruntuiącego się na Dekrecie Najjaśniejszego PANA, w Odessie pod dniem 19. Sierpnia 1828. r. zapadłego, podaio do publiczney wiadomości, iż w dniu 23. Listopada r. b. o godzinie 9. z rana odbywać się będzie w Biórze Komisyyi Woiewódzkiéy w sali Sessyonalnéy, publiczna licytacya na sprzedaż wsi seperatnéy Rządowey Stężycy, w Obwodzie Krasnostawskim położonéy, któręy przestrzeń wynosi w ogóle 41. włók, 2. morgi, 225. prętów miary nowopolskiéy.

Licytacya zaczynać się będzie od summy złp. 48797. gr. 26. w srebrze, albo w listach zastawnych koloru białego, w nominalnéy wartości.

Oprócz postąponéy na licytacyi summy, obowiązany będzie pluslicytant corocznie Skarbowi opłacać w dwóch ratach złp. 2059. gr. 24. kanonu, z wolnością iednakże spłacenia takowego monetą brzęczącą; nadto przeić pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego w summie złp. 88600. zaciągnioną, od któręy przez następne 24. lata wnosić będzie do Kassy tegoż Towarzystwa prawem Seymowém z dnia 13. Czerwca 1825. ustanowioną opłatę. Wszakże gdyby nie w wysokości summy złp. 88600. pożyczka z Towarzystwa Kredytowego, lecz w mniejszey ilości przez Skarb podniesioną bydź miała, naówczas nabywca dóbr różnicę zachodzą w połowie na kanon zamienioną mieć będzie, a w drugiéy połowie zapłaci Skarbowi wraz z sumną ryczałtowic na licytacyi postąponą. Oprócz podatków i ciężarów do tych dóbr przywiązanych, opłacać się będzie także nowo ustanowiony podatek ofiary w ilości złp. 1418. gr. 8. rocznie.

Każdy przystępujący do licytacyi, winien złożyć wadium złp. 7663. gr. 18. w srebrze lub w listach zastawnych koloru białego, a nadto utrzymujący się przy licytacyi obowiązany będzie zaraz złożyć drugą podobną ilość złp. 7663. gr. 18.

Co się tycze innych warunków licytacyynych, każdy chęć kupna mający, poweźmie wiadomość w Biórze Komisyyi Woiewódzkiéy, gdzie nawet warunki kupna wraz z tabellą intraty wykazującą, na drzwiach do Expedytury Komisyyi Woiewódzkiéy prowadzących, na pierwszym pięttrze wywieszzone zostaną.

Nadto, każdemu chęć licytacyi mającemu, wolno iest o stanie obecnym dóbr na gruncie przekonać się, do czego miejscowy Urząd Ekonomiczny pomocnym będzie.

Lublin, dnia 24. Września 1829. r.

Radca Stanu Prezes Ign: LUBOWIECKI.

Sekretarz Jlny Krzyżanowski.

*Wydział Skarbowy.*

**KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA LUBELSKIEGO.**

W wykonaniu rozporządzenia Komisyyi Rządowey Przychodów i Skarbu z dnia 29. Lipca r. b. Nr. 71246. i 71247. gruntuiącego się na Dekrecie Najjaśniejszego PANA, w Odessie pod d. 19. Sierpnia 1828. r. zapadłego, podaie do publiczney wiado-

mości, iż w dniu 1 Grudnia r. b. o godzinie 9 z rana odbywać się będzie w Biórze Komisyyi Woiewódzkiéy w Sali sessyonalnéy, publiczna licytacya na sprzedaż wsi seperatnéy Rządowey Luchów, w Obwodzie Zamoyskim położonéy, któręy przestrzeń wraz z lasem w obrębie téy wsi znajdującym się, wynosi w ogóle 97. włók, 28. morgów, 47 prętów miary nowopolskiéy.

Licytacya zaczynać się będzie od summy Złtp 92788. gr. 28. w srebrze albo w listach zastawnych koloru białego, w nominalnéy wartości.

Oprócz postąponéy na licytacyi summy, obowiązany będzie pluslicytant corocznie Skarbowi opłacać w dwóch ratach Złtp. 4330 gr 18. kanonu, z wolnością iednakże spłacenia takowego monetą brzęczącą; nadto, przeić pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego w summie Złtp. 72000 w części już zaciągnioną, a w części zaciągnąć zamierzoną, od któręy przez następne 24. lata wnosić będzie do Kassy tegoż Towarzystwa prawem seymowém z dnia 13. Czerwca 1825. r. ustanowioną opłatę.

Wszakże gdyby aż do wysokości summy Złtp. 72000. część zawierzonéy pożyczki przez Skarb podniesioną bydź nie miała, w ówczas nabywca dóbr różnicę zachodzącą w połowie na kanon zamienioną mieć będzie, a w drugiéy połowie zapłaci Skarbowi wraz z sumną ryczałtowic na licytacyi postąponą.

Oprócz podatków i ciężarów do tych dóbr przywiązanych, opłacać się będzie także nowo ustanowiony podatek ofiary, w ilości Złtp. 1037. gr. 16. Każdy przystępujący do licytacyi, winien złożyć wadium Złtp. 11541. gr. 5. w srebrze lub listach zastawnych koloru białego; a nadto utrzymujący się przy licytacyi, obowiązany będzie zaraz złożyć drugą podobną ilość Złtp. 11541. gr. 5.

Co się tycze innych warunków licytacyynych, każdy chęć kupna mający, poweźmie wiadomość w Biórze Komisyyi Woiewódzkiéy, gdzie nawet warunki kupna wraz z tabellą żródła intraty wykazującą, na drzwiach do Expedytury Komisyyi Woiewódzkiéy prowadzących, na pierwszym pięttrze wywieszzone zostaną.

Nadto, każdemu chęć licytacyi mającemu, wolno iest o stanie obecnym dóbr na gruncie przekonać się, do czego tak miejscowy Urząd Ekonomiczny, iako i Leśny pomocnymi będą.

Lublin, dnia 7. Września 1829 r.

Nr. 34522.

Radzca Stanu Prezes J. LUBOWIECKI.

Sekretarz Jlny Krzyżanowski.

*Wydział Skarbowy*

**KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.**

W wykonaniu rozporządzenia Komisyyi Rządowey Przychodów i Skarbu z dnia 5. Sierpnia r. b. Nr. 76806 gruntuiącego się na Dekrecie Najjaśniejszego PANA, w Odessie pod d. 19. Sierpnia 1828. r. zapadłego, podaie do publiczney wiadomości, iż w dniu 1. Grudnia r. b. 1829. począwszy od godziny 9. z rana, do godziny 3. z południa, odbywać się będzie w Biórze Komisyyi Woiewództwa Sandomierskiego w Sali sessyonalnéy licytacya na sprzedaż dóbr Rządowych Kunice, w Ekonomii Złota, w Obwodzie i Woiewództwie Sandomierskiém położonych, a składających się z folwarku i wsi zarobnéy Kunice, tudzież jeziora Popowskiego, w Woiewództwie Lubelskiém położonego.

Prześczeń ogólna dóbr tych, wynosi włók 19. morgów 7. prętów 196. miary nowopolskiéy; licytacya zaczynać się będzie od summy Złtp. 26076. gr. 27. w srebrze albo w listach zastawnych koloru białego, w nominalnéy wartości. Oprócz postąponéy na licytacyi summy, obowiązany będzie pluslicytant corocznie Skarbowi opłacać w dwóch ratach Złtp. 1153. gr. 8. kanonu, z wolnością iednak opłacenia takowego monetą brzęczącą. Nadto, przeymie pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego

w summie Złp. 35100. zaciągniętą, od której przez następne 24. lata wnosić będzie do Kasy tegoż Towarzystwa prawem scymowem z d. 13. Czerwca 1825. r. ustanowioną opłatę.

Oprócz podatków i ciężarów do tych dóbr przywiązanych, opłacać się będzie także nowo ustanowiony podatek ofiary w ilości Złp 845

Każdy przystępujący do licytacji, winien złożyć wadium Złp 3710 gr. 16. w srebrze lub listach zastawnych, a nadto utrzymujący się przy licytacji, obowiązany będzie zaraz złożyć i drugą podobną ilość Złp. 3710 gr 16.— O innych warunkach licytacyjnych każdy chce kupna mający, powezmie wiadomość w Biórze Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego, Wydziału Skarbu, Sekcyi Dóbr, gdzie nawet warunki kupna wraz z tabellą źrzdofa intraty wykazującą, na drzwiach Sekcyi Ekonomiczney wywieszzone będą.

Wolno jest każdemu chce licytowania mającemu, o stanie obecnym dóbr na gruncie przekonać się.

Radom, dnia 4. Września 1829. r. Nr 46674.  
Za Prezesa (podpisano) W a t s o n a. Sekretarz Jlny (podpisano) R Roszkowski.  
Za zgodność Sekretarz Jlny Tomicki.

*Wydział Skarbowy.*

**KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.**

Nadesłany przez Kommissarza delegowanego d. Obwodu Seyneńskiego rozkład terminów do wnoszenia podatków w zbliżającej się racie Grudniowej opłacać się powinni, Kommissya Woiewódzka poniżej dla wiadomości kontrybuentów, w pomienionym Obwodzie zamieszkałych, umieszcza:

*Czynsze od włościan dóbr Rządowych.*

Parafia Bakatrzewska i Berznicka dnia 1. Grudnia r. b. Filipowska i Jeleniewska dnia 2. Kaletnicka i Krasnopolska dnia 4. Kopciowska i Kalwaryjska dnia 5. Leypuńska i Liszkowska dnia 9. Lubowska i Łozdziejska dnia 11. Metelska i Mirosławska dnia 12. Przeroślska i Puńska dnia 15. Seyneńska i Sereyska dnia 16. Sto-Jezierska dnia 18. Szezeberska dnia 19. Tcolińska dnia 22. Urdomińska dnia 23. Wieysiejska i Wiżajńska dnia 29. Wigierska dnia 30. Grudnia 1829. r.

Kommissya Woiewódzka wzywa iac kontrybuentów, aby się z należnych od nich podatków w czasie oznaczonym uisčili; ostrzega ich oraz, iż zaraz po upłynieniu terminu, do wnoszenia podatków prawem oznaczonego, ekukcyja do opóźniających się kontrybuentów przez Kommissarza delegowanego wysyłana będzie.

Wóyci po Gminach, Burmistrze po miastach, powyższe obwieszczenie zwykłym sposobem ogłaszają, i że to dopełnili, przed Kommissarzem Delegowanym do Obwodu udowodniają.

Suwałki, dnia 22. Października 1829. r. Nr. 49766. 34854.  
Prezes *M o s t o w s k i*. Sekretarz Jlny Tomicki.

**Urząd Leśny Augustów.**

Podaje do publiczney wiadomości, że na dniu 3. i 4. Grudnia r. b. od godziny 9. z rana odbywać się będzie w Biórze W. Kommissarza Obwodu Augustowskiego licytacyja na sprzedaż drzewa z 22. posad leśnych dotąd nie sprzedanych, a mianowicie: 1. Pasada Nadleśniczego, Strażnika, i dwóch Sążniarzy, koło wsi Białobrzeg położona — 2. posada Strzelca obrębu Serwy, koło wsi tegoż nazwiska — 3. posada Strażnika Przewięż, koło Przewięzi — 4. dwie posady Strzeleckie koło wsi Sucha rzeczka — 5. posada Strażnika w Klonownicy — 6. posada Strzelca obrębu Sayno, ko-

ło jeziora tegoż nazwiska — 7. posada Strzelca obrębu Budy, koło Balinki — 8. posada Podleśnego, Sążniarza, i Strzelca, koło wsi Obuchowizna — 9. posada Strażnika i Strzelca koło wsi Czarnucha — 10. dwie posady Strzeleckie koło wsi Kólnica — 11. posada Strażnika i Strzelca koło Twardego rogu — 12. posada Strzelca koło wsi Promysk — 13. posada Strażnika koło wsi Mogilne — 14. posada Strzelca koło wsi Jaziewo. — Licytacyja w moc Reskryptu Kommissyi Woiewódzkiej z d. 23. Grudnia 1828. r. Nr. 4222. poczynąć się będzie od połowy wartości, czyli oszacowania każdéj posady; chce mający nabyćia który z powyższych posad, zechce się w dniu i miejscu wyznaczonym znajdować, a bliższa wiadomość o tychże posadach, iako też i warunkach, w każdym czasie udzielona bydz może w Kancellaryi Urzędu Leśnego w Białobrzegach.

Białobrzegi, dnia 18. Października 1829. r.

*Ballog.*

**Urząd Leśny Balinka.**

Z powodu bezskutecznie spełzłego w dniach 15. i 16. b. m. i r. terminu licytacji na trzyletnią od 1. Stycznia 1830. dzierżawę dziewięciu pieców smolanych, iako to: 1. Łoski, 2. Mikaszówka, 3. Strzelcowizna, 4. Balinka, 5. Czarnybrod, 6. Płaska, 7. Gorczyca, 8. Gruszki i 9. Ostryuskie, w Leśnictwie Balińskim znajdujących się, ogłasza powtórny termin do odbycia takowéj w Urzędzie Leśnym w Balince na dzień 12. Listopada r. b. zaczawszy od godziny 9. z rana. O warunkach zaś dzierżawy, nietylko w terminie, ale każdego czasu dowiedzieć się w Urzędzie Leśnym można, z których głowniejszym jest ten, iż przystępujący do licytacji, winien będzie złożyć w gotowiznie czwartą część dotychczasowéj dzierżawy, od której licytacyja zaczynać się będzie, wynoszące.

Wzywa przytém WW. Wóytów Gmin, i Burmistrzów miast, aby o tém mieszkańców zawiadomili, i dowody publikaty przynajmniej z obrębu pięciomilowego od Leśnictwa nadesłać przed terminem Urzędowi Leśnemu raczyli.

Balinka, dnia 20. Października 1829. r.

Za Nadleśniczego Podleśny *W e d e c k i*.

**Prokurator Królewski przy Trybunale Cywilnym I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału II.**

Podaje do publiczney wiadomości, że Kasper Gosk, Komornik przy Sądzie Pokoju Powiatu Maryampolskiego, wyrokiem Trybunału tutejszego dnia 3. Czerwca r. b. w urzędowaniu zawieszony, wyrokiem tegoż Trybunału dnia 8. Października t. r. do urzędowania przywrócony został.

Suwałki, dnia 14. Października 1829. r.

Nr. 953.

(podpisano) *R o z y n k o w s k i*.

(podpisano) *M a k o w s k i*.

Za zgodność Sekretarz Jlny Tomicki.

*Interess Prokuratorji Jeneralney.*

Ogłasza się postępowanie spadkowe po zeyściu z tego świata w dniu 20. Stycznia 1826. roku Xiędza Stanisława Staszycy, Ministra Stanu Królestwa Polskiego, właścicie-

la summy kapitałnej 1200. dukatów na dobrach Tykocinie, w Powiecie Tykocińskim, Województwie Augustowskiem położonych, w dziale IV. pod Nr. 23. lokowaney, z wyznaczeniem terminu do przepisania tytułu własności rzeczony summy na imie spadkobierców, na dzień 6. Października 1850. roku w Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Augustowskiego, w mieście Łomży, przed podpisany Pisarzem, i wezwaniem interesantów do stawienia się w tym terminie z tytułami urzędowemi, prawa ich usprawiedliwiającemi, pod skutkami prekluzyi, prawem seymowém z roku 1818. o hypotekach zastrzeżonemi.

Łomża, dnia 50. Września 1829. r.

Korzeniowski, P. Z. W. A.

**Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, Województwa Augustowskiego.**

Z powodu nadchodzącego terminu, w którym wnoszone bydz winny opłaty procentów z dóbr do Towarzystwa Kredytowego należących, za upływające drugie półrocze 1829. r. przypadających; Dyrekcya Szczegółowa widzi się w obowiązku wezwać właścicieli pomienionych dóbr, aby w ogłoszonych już raz terminach, należności nakuratniey wnosić starali się, oznaczając dla dóbr które świeżo pożyczkę z Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego uzyskały, terminu stałe, raz na zawsze, iako to: do brom Ciszewo dzień 3. Dołegi Turzałaka, Doliwy dzień 9. Gosic Wybrany, Kulesze Rokitnica dzień 10. Jatwicz i Swiack dzień 8. Grudnia i Czerwca każdego roku.

Następnie, gdy w dotychczasowym poborze procentów Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu należnych, doznaniem było postępowanie stowarzyszonych przeciwne art: 79. Prawa Seymowego o Towarzystwie Kredytowém Ziemskiem, albowiem ci przesyłając należności w kuponach, takowe już przez siebie odcięte składali, Dyrekcya Szczegółowa widzi potrzebę zwrócić ich uwagę na pomnieniony artykuł, oraz §. 63. Instrukcyi z d. 14. Marca 1826. r. i oświadczyć, iż żadne inne kupony przyjętymi za gotowiznę nie będą, iak tylko te, które przez Dyrekcya Szczegółową odcięte zostaną. Zwraćca niemnię uwagę Dyrekcya Szczegółowa stowarzyszonych, na przepis w artykule 85. Prawa Seymowego, również na §§. 64. 68. i 73. Instrukcyi z d. 14. Marca 1826. r. przez Xięcia Namiestnika Królewskiego zatwierdzoney, z których wypływa, iż Dyrekcya Szczegółowa jest w obowiązku z dniem 13. każdego miesiąca, dopokąd całkowi ta należność ze wszystkich dóbr wniesioną nie będzie, zamykać księgę sznurową poborów, celem zarachowania kary prawem przepisany, i za regulowania kroków exekucyjnych. Skutki te, mianowicie zarachowania kary, dosięgają tém samém i tych, którzy pieniądze Poczta przesyłając, do tyłu się opóźniają, że te Dyrekcya Szczegółowa już po 13. odbiera; że zaś Dyrekcya Szczegółowa stosując się ściśle do przepisów, z nadstanych pieniędzy przedewszystkiém należne kary potrąca, ząd wypływa, iż procent nie w zupełności opłaconym zostaje, z których to powodów exekucya niewstrzymuje się, a nawet i zaprowadzenie administracyi, której kosztu lubo za mały obiekt są znaczne, a przez opóźniającego w opłacie zwrócone bydz winny.

Suwałki, dnia 29. Października 1829. r.

Przes Adam Kisielnicki.

Nr. 1186.

Pisarz W. Olędzki.

Ogłasza się otwarcie spadku po ś. p. Kazimierzu Godlewskim, właścicielu summy kapitałnej Złtp. 8665. na dobrach Jeziórku, w Powiecie Łomżyńskim, Województwie Augustowskiem, w Dziale IV. pod Nrem 12. hypotekowaney, i nieruchomości w mieście Łomży przy ulicy Dworskiéy pod Nrem 117. oraz przy ulicy Rybackiéy pod Nrem 240. położonych, z wy-

znaczeniem terminu rocznego do przepisania tytułu własności na imie spadkobierców, na dzień 10. Listopada 1829. roku, i z wezwaniem stron interessowanych do stawienia się w tym terminie z potrzebnymi dowodami przed podpisany Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Augustowskiego, Wydziału I. w mieście Łomży, w miejscu urzędowania, pod skutkami prekluzyi, z prawa z roku 1818. o hypotekach, a mianowicie Artykułu 129. wynikającymi.

w Łomży, dnia 23. Sierpnia 1828. r.

Antoni Korzeniowski, P. Z. W. A. W. I.

**OBWIESZCZENIE**

Po nastąpieném zeyściu z tego świata w dniu 13. Maja 1828. r. W. Tekli z Bleszyńskich Malczewskiéy, właścicielki summy Złp. 6500. na dobrach Woyny, Szuby, Bakalarze, według akt Pruskich J. K. a teraz A. w Powiecie Tykocińskim, Województwie Augustowskiem położonych, zabezpieczoney, w dziale IV. Nr. 2. wykazu hypotecznego umieszczoney, zapisany został akt postępowania spadkowego; wzywają się zatem wszyscy, iakowe bądź prawa do wyżey wymienionéy summy mieć mogący, aby z takowemi pod upadkiem ich w terminie dnia 1. Kwietnia 1830. r. w Kancellaryi hypotecznój w Łomży przed Rejentem niżej podpisanym stawili się, gdzie summa ta na wylegitymowanych przeniesioną zostanie.

w Łomży dnia 13. Marca 1829. r.

Stanisław Supiński, R. Z. W. A.

**OBWIESZCZENIE**

Z powodu nastąpieney śmierci W. Stanisława Danowskiego w dniu 24. Grudnia 1827. r. właściciela dóbr ziemskich Danowo z przyległościami, w Powiecie Biebrzańskim, Obwodzie i Województwie Augustowskiem, Parafii Lachowskiéy położonych, to jest części A. B. i części C. w dwóch trzecich schedach, oraz summy Złtp. 900. na części C. tychże dóbr zabezpieczoney, zapisany został w dniu 9. Stycznia 1829. r. akt postępowania spadkowego. Wzywają się wszyscy iakiekolwiek prawa do powyższych dóbr i summy mieć mogący, aby z takowemi pod prekluzją w terminie dnia 23. Lutego 1830. r. w Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Augustowskiego Wydziału I. przed Regentem niżej podpisanym, w którym przepisanie tytułu własności wyżey wymienionych dóbr i summy, na imie spadkobierców nastąpić ma, stawili się.

w Łomży, dnia 10. Lutego 1829. r.

Stanisław Supiński, R. K. Z. W. A.

## OBWIESZCZENIE.

Po śmierci Stefana Grabowskiego, właściciela dóbr Rykacieje, w Powiecie Kalwaryjskim położonych, na d. 20. Lutego 1828. zaszczyt, toczy się postępowanie spadkowe; stósownie więc do prawa hipotecznego, wyzwa się wszystkich prawa do spadku mieć mogących, izby w dniu 3 Lutego 1830. r. przed podpisanym Pisarzem Ziemiańskim w mieście Suwałkach stawali, i prawa swe udowodniali.

Suwałki, dnia 26. Stycznia 1829. r.

Zimnoch, Pisarz Ziemiański.

## OBWIESZCZENIE.

### Sprzedaż Sądowa nieruchomości mieyskiéy.

Zawiadamia się, iż przed Rejentem Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Augustowskiego, Wincentym Klimontowiczem, z mocy wyroku Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego z dnia 25. Lutego 1829. roku zapadłego, na żądanie successorów po Gertrudzie z Podkajów, pierwszego małżeństwa Czarneckiéy, a powtórnego Choromańskiéy, odbywać się będzie w dniu 12. Grudnia 1829. roku, iako w terminie do stanowczego przysądzenia oznaczonym, publiczna licytacya, w Kancellaryi tegoż Rejenta, na nieruchomości mieyskie, w Łomży sytuowane, na każde zosobna o godzinio 10. zrana, iako to:

1. Na plac z domem drewnianym, spichrzem, stajenką i sklepem, w mieście Łomży, przy ulicy Woziwoda, pod Nrem policyynym 333. a hipotecznym zaś 224. położonym, sytuowany.

2. Na plac warzywny przy ulicy Woziwoda.

3. Na morg łaki ieden w obrębie Łomży położony.

Ktoby sobie życzył wyżey wspomniane nieruchomości nabyć, w terminie oznaczonym znajdować się zechce, która nieruchomość więcéy postępującemu przybitą ostatecznie zostanie za gotowe pieniądze. — Względem warunków poprzedzających licytacyą, każdego czasu w Biorze Rejenta poinformować się można. Licytacya w mowie będących nieruchomości, zaczynać się będzie od summ następujących:

a. ad Złtp. 1,000. za plac z domem, spichrzem, stajnią i sklepem:

b. od Złtp. 150. za plac warzywny.

c. od Złtp. 100. za łakę.

w Łomży, dnia 24. Października 1829. roku.

Wincenty Klimontowicz, R. K. Z. W. A. W. I.

Administracya dóbr dziedzicznych Dospudy, podaje do powszechnéy wiadomości, iż w bliskości miasta Raczek na rzece Rospudzie, z jeziora wychodzącéy, znajduje się do wydzierżawienia młyn o 3. kamieniach z pytlem i fołuszem, bardzo uczęszczany, mianowicie w tych latach, z powodu niecxystowania żadnego młyna w Augustowie; ktoby więc sobie życzył zadzierżawić, zechce zgłosić się do miejscowego Rządzy.